bonis quoque semper se iungunt favent auxiliantur: ad haec aliud non 

amant quam veritatem et ea quae amorem merentur » (Sanctae Teresiae a 

Iesu, Via Perfectionis, cap. XL, n. 3). 

Institutio quidem vitae ipsa Venerabilis Servae Dei Mariae Maravillas a 

Iesu, nomine videlicet baptizatae Mariae Maravillas Pidal y Chico de Guz-

mán, haec fuit Sanctae Teresiae a Iesu doctrina, quae Dei penitus respon

dit amori eaque universa quae fuerunt bona dilexit. Matriti est die quarto 

mensis Novembris anno millesimo octingentesimo nonagésimo primo ex 

christifidelibus orta Aloisio Pidal y Mon, Hispaniae nempe ad Sanctam Se

dem legato atque Christina Chico de Guzmán y Muñoz, permagnae parenti

bus pietatis a quibus Deum ac pauperes amare didicit tum etiam suae con

gruenter vivere fidei et christianas factitare virtutes. Excalceatas inter Car-

melitides sese apud coenobium El Escorial anno millesimo nongentesimo 
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undevicesimo recepit annisque post quinque sollemnia nuncupavit vota 

temporalibus in aedibus oppidi Getafe, unde inceptionem sedulo sectabatur 

aedificationemque monasterii El Cerro de los Angeles iuxta Sacratissimi 

Cordis monumentum cuius anno millesimo nongentesimo vicesimo sexto est 

Antistita electa. Eodem dein munere auctoritatis aliis pariter in domibus 

totam ferme per vitae religiosae suae diuturnitatem perfuncta est, dum de

cem praeterea etiam in India condidit interim monasteria, quae singula ni

mirum voluit sensu paenitentiae adfectuque signarentur atque sui ipsius 

oblationis necnon sacri studii secessus: quae propria omnia Teresianae erant 

reformationis. Religiosas usque incitabat suas sorores contemplativam ad 

vitam ac fervorem apostolicum, tum etiam ad regulae constitutionumque 

observationem. Dei ipsius flagrabat amore atque hominum salvandorum 

studio, cum orationi principatum adsignabat suique oblationi et charismati 

Teresiano. Subsidiis undique receptis utebatur ut complura beneficentiae et 

caritatis sustentarentur opera at in primis coenobiis subveniretur et sacer

dotibus, seminariis et religiosis inceptis utque laicorum humana ac christia

na adiuvaretur promotio. Animi semper intuitum in Deo defigebat cum eo

que per sacramenta precationemque fovebat coniunctionem. Sua Antistitae 

explens munia prae se mansuetudinem ferebat, in correptionibus iustitiam, 

bonorum in terrestrium administratione sapientiam, in ecclesiasticis auctori

tatibus sectandis observans quoddam obsequium. Tam rebus in secundis